Строк дії Договору викласти у наступній редакції:
«10.1. Договір набирає чинності з дати підписання і діє до «31»
грудня 2020 року включно, а в частині розрахунків – до повного
виконання Сторона своїх зобов’язань за договором.».
3. Зменшити суму договору на 192 120,00 грн. (сто дев’яносто дві
тисячі сто двадцять гривень нуль копійок), в зв’язку з чим
пункт 4.1. Розділу IV. Ціна Договору викласти в наступній
редакції:
«4.1. Ціна цього договору становить 3 397 800,00грн. (три
мільйони триста дев’яносто сім тисяч вісімсот 00 коп. ), в тому
числі ПДВ - 566 300,00 грн. (п’ятсот шістдесят шість тисяч
триста грн., 00 коп. )»
4. В зв’язку зі зменшенням ціни договору Додаток №1 –
Специфікацію на закупівлю за Договором № 557 від 18.10.2019:
код за ДК 021:2015 – 09130000-9 нафта і дистиляти (бензин А-95
або еквівалент, бензин А-92 або еквівалент, дизельне паливо,